UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

 BAN  DÂN  TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BDT-VP               Quảng Ngãi, ngày      tháng 9  năm 2023

V/v hỗ trợ xe ô tô để phục vụ việc

tổ chức sự kiện Tuần Lễ Chuyển

đổi số tỉnh Quảng Ngãi năm 2023

 Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ngãi

 Theo đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Công văn số

1839/STTTT-VP ngày 25/9/2023 về việc hỗ trợ xe ô tô để phục vụ việc tổ chức sự

kiện Tuần Lễ Chuyển đổi số tỉnh Quảng Ngãi năm 2023; Ban Dân tộc tỉnh thống

nhất hỗ trợ 01 xe ô tô để Sở Thông tin và Truyền thông điều phối việc đưa, đón các

Đại biểu tham dự sự kiện nêu trên, cụ thể như sau:

- Thời gian bố trí xe: 01 ngày, vào ngày 28/9/2023

 - Xe ô tô 07 chổ, biển số: 76B.0163

 - Tên lái xe: Võ Thành Toàn, số điện thoại: 0913.024443

Ban Dân tộc tỉnh thông tin để Sở Thông tin và Truyền thông biết, điều

hành./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Văn phòng Ban;

- Lưu VT (H.).

TRƯỞNG BAN

Hồ Ngọc Thịnh

		2023-09-26T16:58:45+0700
	Hồ Ngọc Thịnh

		2023-09-26T17:06:31+0700

		2023-09-26T17:06:31+0700

		2023-09-26T17:06:31+0700